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Postępowanie nr: ZP.271.KC.27.2021                                                                   Stalowa Wola, dnia 30.08.2021 r.
L.dz.          /                                                                                                               


Do osób zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zamówienie pn. „Dostawa i montaż kompletnego systemu odwadniania osadu przefermentowanego w Miejskiej Oczyszczalni Ścieków
w Stalowej Woli z zastosowaniem wirówki dekantacyjnej”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1
§ 6.6  
Prosimy o zaakceptowanie możliwości przedłużenia terminu usunięcia wady o czas niezbędny na dostawę części koniecznych do usunięcia wad, gdyby nie posiadał ich Wykonawca.
Odpowiedź Zamawiającego:
[bookmark: _Hlk80961816][bookmark: _Hlk80961481][bookmark: _Hlk80965435]Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonał modyfikacji zapisów umowy w następujący sposób:
„6. W przypadku wystąpienia wad lub usterek Wykonawca jest zobowiązany niezwłocznie na własny koszt usunąć wady lub usterki stwierdzone w okresie gwarancji w sposób niezakłócający pracy danego obiektu
w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego. W przypadku braku dostępności części koniecznych do usunięcia wad, Wykonawca powiadomi o tym fakcie Zamawiającego. Zamawiający wyznaczy nowy termin usunięcia wad, z  uwzględnieniem utrudnień, nie dłuższy jednak niż 14 dni roboczych od dnia zdiagnozowania usterki”.

Pytanie nr 2 
§ 6.7
Prosimy o zaakceptowanie trzech prób usunięcia poszczególnych wad przed ewentualnym zleceniem usunięcia wady innemu wykwalifikowanemu wykonawcy?
[bookmark: _Hlk80857043]Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający wyjaśnia, że zapis dot. braku obowiązku uchylania się od napraw gwarancyjnych.

Pytanie nr 3
§ 6.14
[bookmark: _Hlk80857076]Prosimy o wydłużenie terminu, przed upływem którego są Państwo uprawnieni od odstąpienia od umowy. Im dłuższy termin, tym jest korzystniejszy dla obu stron - gdyż mają Państwo więcej czasu na podjęcie decyzji, 
a też celem obu stron jest usunięcie wady, a nie odstąpienie od umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonał modyfikacji zapisów umowy w następujący sposób:
„14. W przypadku nie wydania Zamawiającemu przedmiotu zamówienia bez wad, lub też w przypadku nie usunięcia tych wad i zawiadomienia o tym Zamawiającego w określonym przezeń terminie, Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od niniejszej umowy z zachowaniem roszczeń wynikających z § 12 ust. 1. 
Z prawa tego Zamawiający może skorzystać w terminie 30 dni od daty nie wydania przedmiotu zamówienia lub bezskutecznego upływu terminu na usunięcie wad i zawiadomienie o tym Zamawiającego”.

Pytanie nr 4
§ 9.2
Prosimy o wyłączenie jako niepodlegających gwarancji ani rękojmi za wady wad, których przyczyna nie tkwiła w przedmiocie zamówienia w chwili dokonania odbioru przez Zamawiającego – gdyż rękojmia za wady
i gwarancja winny obejmować tylko te wady, za których przyczynę Wykonawca ponosi odpowiedzialność.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w umowie.

Pytanie nr 5
§ 9.3
[bookmark: _Hlk80857164]Prosimy o pozostawienie Wykonawcy decyzji o ewentualnej regeneracji ślimaka, gdyż co do zasady ślimak zawsze podlega regeneracji, o ile nie jest uszkodzony mechanicznie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w umowie. Zamawiający informuje, że będzie wyrażał zgodę na regenerację ślimaka,  o ile nie będzie uszkodzony mechanicznie.

Pytanie nr 6
§ 9.7 i § 9.11
Prosimy o uwzględnienie możliwości przedłużenia terminu usunięcia wad o czas niezbędny na dostawę części koniecznych do usunięcia wad, gdyby nie posiadał ich Wykonawca.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonał modyfikacji zapisów umowy 
w następujący sposób:
„7. Wykonawca skutecznie usunie awarię urządzenia lub urządzeń i doprowadzi je do prawidłowego
funkcjonowania w terminie określonym w § 6 pkt 6. Naprawy dokonywane u Zamawiającego realizowane
będą przez Wykonawcę w dni robocze od 07:00-15:00. o ile strony w trybie roboczym nie uzgodnią inaczej”.
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7
§ 9.13
[bookmark: _Hlk80857205]Prosimy o zaakceptowanie trzech próby usunięcia poszczególnych wad przed ewentualnym zleceniem usunięcia wady innemu wykwalifikowanemu wykonawcy?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie nr 8
§ 11.2 
Prosimy o postanowienie, że odstąpienie przez Zamawiającego od umowy w warunkach określonych w pkt a) – c) jest możliwe wyłącznie wtedy, gdy nienależyte wykonywanie umowy prowadzi do zwłoki przekraczającej 1 miesiąc.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w umowie. Zamawiający poprawnie skonstruował proponowane zapisy.

Pytanie nr 9
§ 12
Prosimy o ograniczenie łącznej kwoty kar umownych, którymi na podstawie umowy może zostać obciążony Wykonawca – kwoty równej 15% ceny umownej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w umowie. Przyjęte kary są limitowane.

Pytanie nr 10
§ 12.6
Czy zaakceptują Państwo dodanie w nim zastrzeżenia, że w dozwolonym przez obowiązujące prawo zakresie: (i) całkowita łączna odpowiedzialność Wykonawcy wobec Zamawiającego jest ograniczona do kwoty równej 100% ceny umownej netto; przy czym (ii) Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności za: (a) utratę przychodów lub zysków, utratę możliwości ich osiągnięcia, utratę produkcji, w tym przestoje lub opóźnienia pracy zakładu, utratę lub uszkodzenie produktów lub surowców, koszty wycofania produktów z rynku, odszkodowania karne, ani za szkody/straty pośrednie lub następcze.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w umowie.

Pytanie nr 11
§ 13
Prosimy o uzupełnienie §13 o postanowienie, że zdarzeniami siły wyższej będącymi przeszkodą w realizacji umowy mogą być również okoliczności związane ze stanem epidemii Covid-19, a także niedobory półprzewodników używanych w produkcji wirówek.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonał modyfikacji zapisów umowy 
w następujący sposób:
„2. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenie niemożliwe do przewidzenia i do pokonania, na które strony nie miały wpływu, a w szczególności: epidemia COVID-19, klęski żywiołowe, wojny, mobilizacje, zamknięcie granic, akty prawne organów władzy lub administracji państwowej uniemożliwiające wykonanie  umowy w całości lub w części”.
Pytanie nr 12
Dokument gwarancji pkt 7.2)
Prosimy o usunięcie tego postanowienia, gdyż nie przystaje do przedmiotu i zakresu proponowanej przez Państwa umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w gwarancji.
[bookmark: _Hlk80943519]
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o prędkości obrotowej bębna 2900 obr/min i średnicy bębna 490 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dopuszcza wirówkę o prędkości obrotowej bębna nie mniejszej 2900 obr/min i średnicy bębna 490 mm.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o mocy zainstalowanej 33 kW?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuścił zastosowanie wirówki dekantacyjnej o mocy zainstalowanych napędów do 35 kW. Stosowne wyjaśnienia zamieszczono w dniu 26.08.2021 r. na stronie internetowej Zamawiającego https://bip.mzk.stalowa-wola.pl/.




Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 



W zakresie wprowadzonych zmian został zaktualizowany załącznik nr 3 -  Formularz asortymentowy oraz załącznik nr 4 -  Wzór umowy. Skorygowane dokumenty w załączeniu.
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej: www.mzk.stalowa-wola.pl/bip.



Z poważaniem




Otrzymują:
1 x strona internetowa,
1 x a/a.
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MIEJSKI ZAKEAD KOMUNALNY Spétka z o.o.
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MZK 37-450 Stalowa Wola ul. Komunalna 1

Stalowa Wola . .
www.mzk.stalowa-wola.pl e-mail: mzk@um.stalowawola.pl www.bip.mzk.stalowa-wola.pl

Nr konta: 09 1240 2799 1111 0000 3844 5770 Bank PEKAO S.A.I/0 Stalowa Wola  NIP: 865-000-30-71 REGON: 830036219  Nr KRS: 0000085943  BDO: 000000684
Sad Rejonowy w Rzeszowie XIl Wydziat Gospodarczy KRS Kapitat zaktadowy: 106 853 500,00 PLN w catosci wniesiony
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Centrala: +48 (15) 842 04 63,844 26 99,842 34 11,842 16 91

Sekretariat: fax +48 (15) 842 19 50

Biuro Obstugi Klienta: +48 (15) 844 39 78, (15) 842 70 86

Punkt Obstugi Klienta, ul. Wolnosci: +48 (15) 642 50 54

Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji: +48 (15) 842 16 91 wew.318

Zaktad Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania Odpadéw Komunalnych: +48 (15) 810 93 30
Zaktad Oczyszczania Miasta: +48 (15) 842 26 99 wew.333

Stalowowolska Strefa Gospodarcza: +48 (15) 814 91 90
Zaktad Transportu: +48 (15) 842 09 58

Zaktad Komunikacji Miejskiej: +48 (15) 84239 19
Sktadowisko Odpadéw: +48 (15) 642 65 05
Rupieciarnia 1 (ul. 1-go Sierpnia): +48 (15) 843 55 50
Rupieciarnia 2 (ul.COP): +48 (15) 810 93 30 wew.32
Miejska Oczyszczalnia Sciekéw: +48 (15) 842 28 93




